numatytam “Pirkėjo” pateiktame prekių pirkimo užsakyme, o Pirkėjas įsipareigoja, esant prekių poreikiui, pateikti Pardavėjui užsakymą, priimti prekes ir už jas sumokėti pagal iš anksto suderintus nurodytus įkainius.
	1.2. Pradinės sutarties vertė: 9 999,00 Eur be PVM (devyni tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt devyni eurai, 00 centų). 
1.3. Sutarties galiojimo metu Pirkėjas neįsipareigoja nupirkti konkretaus prekių kiekio. Sutarties galiojimo terminas  - 24 mėnesiai, arba kol bus pasiekta ir išnaudota 9 999,00 Eur be PVM (devyni tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt devyni eurai, 00 centų) prekių suma (išperkamoji vertė). Už prekes bus apmokėta ne didesnėmis nei rinką atitinkančiomis kainomis. Sutarties vykdymo metu priimami Pardavėjo sprendimai, susiję su prekių faktinėmis išlaidomis, su Klientu turi būti derinami iš anksto.

[...]

Pirkėjui sutikus su subtiekėjo pakeitimu, Pirkėjas kartu su Pardavėju raštu sudaro susitarimą dėl subtiekėjo pakeitimo, kurį pasirašo Šalys. Šis susitarimas yra neatskiriama Sutarties dalis.

4. PREKIŲ KAINA IR APMOKĖJIMO TVARKA

4.1. Pradinės Sutarties vertė yra 9 999,00 Eur be PVM (devyni tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt devyni eurai, 00 centų). Į šią kainą įtraukti visi Pardavėjui privalomi mokėti mokesčiai ir visos su prekių tiekimu susijusios išlaidos.
	4.2. Sąskaitos faktūros teikiamos tik elektroniniu būdu. Elektroninės sąskaitos faktūros, atitinkančios Europos elektroninių sąskaitų faktūrų standartą, kurio nuoroda paskelbta 2017 m.